
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 
От 13.03.2012 № 701 

 

О внесении изменений                                   

в постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 29.12.2011 № 3955                            

«О порядке определения объема и 

условиях предоставления субсидий  

муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа на иные цели, не связанные с 

возмещением нормативных затрат на 

оказание в соответствии с 

муниципальным заданием 

муниципальных услуг (выполнение 

работ)»  

 

 

 В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 12 статьи 8 Решения Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд        

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-

Камчатском городском округе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в  Порядок определения объема и условиях предоставления 

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

Петропавловск-Камчатского городского округа на иные цели, не связанные с 

возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с 

муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ)»,  

утвержденный постановлением  администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 29.12.2011 № 3955 следующие изменения: 

1.1  пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Условиями предоставления муниципальным учреждениям субсидий 

на иные цели являются: 

4.1 соответствие целей предоставления субсидий требованиям, 

установленным пунктом 2 настоящего Порядка;   

4.2 заключение соглашения о предоставлении субсидии на иные цели 

между отраслевым органом и муниципальным учреждением.»; 

 

 

consultantplus://offline/ref=F2DC2873B9CA8D08B8588E92F895F706F37B815D2A669A16D1139B58CE17F95458747ABBCA6AO3MEF
consultantplus://offline/ref=A9E7A5E35AFC920C0A35FE47F3DC8E1042323BCB299CBFE12D7B49C96219F5FECBL2A


1.2 приложение дополнить пунктами 23-24 следующего содержания: 

 

23 Расходы на приобретение обуви и проездных билетов участковым 

врачам и участковым медицинским сестрам муниципальных 

учреждений здравоохранения Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

24 Долгосрочная краевая целевая программа 

 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа О.С. Чубкову. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа       С.Г. Кондрашин 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


